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Wrocław, dnia 14 - 08 - 2019 r.      

Odpowiedź nr 11
Nr sprawy: USK/DZP/PN-211/2019


Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa akcesoriów zużywalnych do sprzętu medycznego  na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 1),  i art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ oraz informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.
Pytania dotyczą Pakietu nr  24, 25, 105

Pytanie nr 1– dotyczy siwz, rozdział XV, pkt 2 oraz formularza ofertowego pkt. D

Zwracamy się z prośbą aby termin dostawy liczony był w dniach roboczych - od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 2 – dotyczy wzór umowy, § 11, pkt 2 

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych z 5% do 2%

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 3 – dotyczy wzór umowy

W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania narzędzi wielorazowego użytku prosimy o dodanie do wzoru umowy paragrafu o następującej treści: "W przypadku zakończenia produkcji wielorazowych narzędzi endoskopowych lub wstrzymania realizacji dostaw produktów przez producenta, Strony dopuszczają możliwość rozwiązania niniejszej Umowy, bez konieczności ponoszenia konsekwencji zapłaty kar umownych, wskazanych w § 11 Umowy. Zakończenie produkcji lub wstrzymanie realizacji dostaw produktów będzie potwierdzone oficjalnym pismem producenta. ”  

„W przypadku zakończenia produkcji wielorazowych narzędzi endoskopowych lub wstrzymania realizacji dostaw produktów przez producenta, Strony dopuszczają możliwość zaoferowania innego produktu, który jest tożsamy lub lepszy niż produkt którego produkcja została zakończona / wstrzymana przy zachowaniu ceny, którego produkcja została zakończona / wstrzymana." 

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu pakiet 24

W celu umożliwienia złożenia ważnej oferty prosimy o wyłączenie do odrębnego pakietu ( np. 24 a) pozycji 1, 3, 4, 7 i 8 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Dokument „Formularze cenowe otrzymuje brzmienie zgodnie z dokumentem „Zmiana treści SIWZ – Formularze cenowe”
Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr  25

W celu umożliwienia złożenia ważnej oferty prosimy o wyłączenie do odrębnego pakietu ( np. 25 a) pozycji 1
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Dokument „Formularze cenowe otrzymuje brzmienie zgodnie z dokumentem „Zmiana treści SIWZ – Formularze cenowe”
POUCZENIE
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.).
Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu,  tel. 71 / 784 – 20 – 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl
Z upoważnienia  Dyrektora
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